российская федерация
иркутская область
киренский район
РЕШЕНИЕ №     161/3

Дума Алымовского сельского поселения
От   19 февраля   2015 г.
«О мерах по предупреждению пожаров и гибели людей,

об обеспечении усиления пожарной безопасности объектов

различных форм собственности и жилого сектора на

территории Алымовского муниципального образования»
В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994г. № 69- ФЗ, Уставом Алымовского муниципального  образования,

Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Рекомендовать депутатам, руководителям организаций провести разъяснительные работы с  населением по мерам пожарной безопасности.

2. Рекомендовать администрации Алымовского  сельского поселения провести сходы с жителями населенных пунктов Алымовского муниципального образования на предмет инструктажа о правилах пожарной безопасности. Провести работу по распространению агитационного материала о соблюдении правил пожарной безопасности, разработать комплекс мер и издать соответствующие распорядительные документы по обеспечению пожарной безопасности в весенне- летний пожароопасный период.

3. Опубликовать данное Решение  в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».

Глава Алымовского

муниципального образования                                                  В.И.Федоров